Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июля 2015 года                                 № 21                                  с.Новосёловка

О внесении изменений в постановление администрации

Новосёловского МО от 10.12.2014 №31 Об утверждении
муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог
на территории Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области на 2015 год»

На основании проверки правового управления Правительства Саратовской области законности нормативно- правового акта и в соответствии с Уставом Новосёловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление №31 от10.12.2014 года об утверждении муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог на территории Новосёловского МО Екатериновского МР Саратовской области на 2015 год»:                                                                                                                                                                 а) В столбце 5 таблицы «Перечень программных мероприятий» приложения 1 к разделу 3 «Программные мероприятия», после слов «Управление архитектуры и капитального строительства администрации Екатериновского муниципального района» добавить «(по согласованию)».
2.Настоящее постановление  обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новосёловского муниципального образования в сети Интернет.

3.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ИО главы администрации Новоселовского
муниципального образования

                              А.Ф. Жуков